平成 23 年６月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 尾山 基

（コード番号：7936 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員・管理統括部長兼研究部門担当

佐野 俊之

TEL．(078) 303－2213

代表取締役の異動のお知らせ

 当社は、平成 23 年６月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社グループは、中期経営計画「アシックス・グロース･プラン（AGP）2015」のもと、スピ

ード感のある透明性の高い経営を実現するため、執行役員制度や社外取締役の導入など、コー

ポレートガバナンスの充実・向上に努めてまいりました。

上記コーポレートガバナンスの充実・向上を踏まえ、監視・監督業務に専念するため、代表

取締役の異動を決定したものであります。

２．代表取締役の異動（平成 23 年６月 24 日付）

氏名 新 旧

和田 清美 取締役会長 代表取締役会長

以上